висновку Запорізької Торгово-Промислової Палати
від 01.12.2023 року № ОИ-1993, та п. 14.3.2 та п.
14.9 Договору. Ціна за 1 кВт/год електричної
енергії з 01.11.2023року за цим договором
становить - 6,4854 грн. з ПДВ. Внесенні зміни у
п.5.1. Договору, а саме «Загальна сума цього
Договору становить 2 865 005,00 грн. (Два мільйони
вісімсот шістдесят п'ять тисяч п'ять гривень 00
копійок) в тому числі ПДВ 477 500,83 грн.
(Чотириста сімдесят сім тисяч п'ятсот гривень 83
копійки), з них : -кошти місцевого бюджету – 1 332
502,50грн. з ПДВ; - кошти власного бюджету
(відшкодовані орендарями) - 1 532 502,50 грн. з
ПДВ;»